
 DELIBERA N° 06/2021 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il  

          11 febbraio 2021 O.d.G. punto 9 

 

  OGGETTO: Attivazione PEC per i nuovi iscritti: modifica modulistica iscrizione  

               

Consiglieri presenti: 

 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X    

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere X    

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X    

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X    

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B X    

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

 

- VISTA la Legge 18/02/1989 n. 56 recante "Ordinamento della professione di Psicologo";  

- VISTO il vigente Regolamento del Consiglio, in particolare l’art. 5, comma 1, lett. m), ai sensi del 

quale spetta al Consiglio Regionale “promuovere il consolidamento e lo sviluppo della 

professione…”;  

- PRESO ATTO che il possesso di una casella di posta elettronica certificata, PEC, è resa 

obbligatoria, con relative sanzioni, dalla recente normativa; 

- ESAMINATA la proposta del segretario del Cnop per la variazione della procedura di attivazione 

delle caselle Pec ai neo iscritti che non ne fossero già in possesso, che prevede la modifica della 

modulistica di iscrizione all’Albo; 

- PRESO ATTO della necessità di modificare la modulistica di iscrizione agli albi A e B 

dell’Ordine della alle d’Aosta; 

all’unanimità dei presenti (Albarello, Donati, Martinengo, Perrone, Sabatino, Spandre, Pivot, 

Vaccaro, Trento) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DELIBERA 

 

per le argomentazioni di cui in premessa, 

- di approvare la variazione della procedura di attivazione delle caselle Pec ai neo iscritti che non ne 

fossero già in possesso, e di modificare la modulistica di iscrizione all’Albo A e B secondo la nuova 

procedura; 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 la Consigliera Segretaria Il Consigliere  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento  

           

 

 

La presente delibera è costituita di n. 2 pagine        

  




